Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 72-1644ESTADO DO PARANÁ

Sr. Presidente da Camara Municipal de lvaipor:aExmo •

INDICAÇÃO NQ 130/84

Indico ao Excelentíssimo Senhor FLÁV10 PE­
REIRA TEIXElRAf DD. Prefeito do Município de Ivaiporã,

sidade de se fazer gestões junto aos Órgãos competentes, para*

se levar posto de serviços do Banco do Estado do Paraná S/A, -

aos Distritos de JACUT1NGA, AKIRANHA, R0MEÓP0L1S, ALTO PORÃ e

ARAPUÃ*

a neces

— *Sala das Sessões da Camara Municipal
Ivaiporã, aos quatorze dias do mês de maio do ano de um mil, *

de

novecentos e oitenta e cpatro*

S^DA eoNCEIÇÃÜEL1AQU1M SE'
Ver'eador

R
Justificativa: Oral em Plenário

Ip Cebido(-) nesf3 d-tP-
r*c&cc\^t 1

-p£ò

ÜC CjJ $85'
.. **• ■ -.... -. *.

r

.■>zrn?;ci iv: JfUCK
Lido e.'n

Em f

N

-EMC AMIN H E - SÈ
Em. \

r
f

Preside ntei

< f t

t jK f

ÔÇ»/v ‘i>: /

"" ■' si -s o;n »■

ti-Rfi ^ -a NJ-G,i>„*i5vV

•>\ •- :\wv • •
•»ca.e. »

.uto» f. ,-sr.- -.
•. .. e 4

//]> *e /

•V